МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2014 г.

                                 с. Мокруша

                             № 37-133

О внесении изменений в решение

Мокрушинского сельского Совета

депутатов от 14.11.2008 г. №41-132

«Об утверждении  ставок налога

на имущество физических лиц»

В соответствии со с. 26 Устава Мокрушинского сельсовета, Канского района, Красноярского края,  Мокрушинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 14.11.2008 года  №41-132 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц» (далее решение) следующие изменения:  п 1.1 решения изложить в следующей редакции: «Уплата налога на имущество физических лиц производится не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог».

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в «Ведомостях  органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Мокрушинского сельсовета

А.Г. Анциферов

Председатель сельского Совета депутатов

О.Н. Михеева